ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору электроснабжения
№ 78260000262147 от 05.06.2015 г.

г. Санкт-Петербург ^ О . о ч 2017 г.

Акционерное общество «Петербургская сбытовая компания», именуемое в
дальнейшем «Гарантирующий поставщик», в лице директора Пушкинского ОСЭ Доткаевой
М.В., действующего на основании доверенности № 538-053 от 05.12.2016г., с одной
стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью "КУБ-строй СПб", именуемое в
дальнейшем «Потребитель», в лице генерального директора Абросимова Александра
Ивановича, действующего на основании устава, с другой стороны, в дальнейшем при
совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о
нижеследующем :

Внести следующие изменения в договор электроснабжения № 78260000262147
от 05.06.2015 г. (далее - Договор):

1. В приложение А к договору добавить следующий энергоснабжаемый объект

№
п.п.

Наименование
энергоснабжаемого

объекта

Адрес энергоснабжаемого объекта
(фактическое местонахождение)

Код

17 многоквартирные жилые дома 196632 г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул.
Анциферовская(Гуммолосары), д. 14, корп. 1,
лит. А,Б

7826000026
21470018

2. Дополнить договор приложениями №№ 1, 3, 4, 5, 6 для энергоснабжаемого объекта
№782600002621470018.

3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
4. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью Договора и составлено в двух

экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из
Стог

щик

/ М.В. Доткаева /

Потребитель

Абросимов /

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору энергоснабжения от № 78260000262147 (далее - Договор)

Акционерное общество «Петербургская сбытовая компания», именуемое в дальнейшем
«Гарантирующий поставщик», в лице директора Пушкинского отделения по сбыту электроэнергии
АО «Петербургская сбытовая компания» Доткаевой Марины Васильевны, действующего на
основании доверенности № 538-053 от 05Л2.2016г., с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью "КУБ-строй СПб", именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», в лице генерального директора Абросимова Александра Ивановича, действующего
на основании Устава, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее
дополнительное соглашение (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. Исполнитель в течение месяца с момента подписания Соглашения направляет в адрес
Гарантирующего поставщика данные о количестве человек, проживающих в жилых помещениях
в многоквартирном доме, а также единовременно информацию о площади каждого жилого
и нежилого помещения в многоквартирном доме, об общей площади помещений в многоквартирном
доме, об общей площади помещений входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме,
о количестве комнат в каждой квартире, о наличии (отсутствии) лифтов в многоквартирных домах,
являющихся объектами энергоснабжения по Договору, с разбивкой по адресам, имеющимся в базе
данных , за подписью генерального директора Исполнителя.

2. Информация, указанная в п. 1 Соглашения, используется Гарантирующим
поставщиком в случае определения объемов поставленной электрической энергии (мощности)
по Договору исходя из нормативов потребления коммунальных услуг.

3. До предоставления Исполнителем сведений, указанных в п. 1 Соглашения, а также
при противоречии сведений, представленных Исполнителем, сведениям, содержащимся на сайте
«ГИС ЖКХ» (http://dom.gosuslugi.ru), достоверной считается информация, полученная с сайта
«ГИС ЖКХ» (http://dom.gosuslugi.ru).

4. Указанная в п. 1 Соглашения информация в дальнейшем направляется Исполнителем
в адрес Гарантирующего поставщика ежеквартально в случае наличия изменений в ее содержании.

5. До предоставления Исполнителем сведений в соответствии с п. 4 Соглашения,
стороны по Договору используют информацию, указанную в п. 1, п. 3 Соглашения.

6. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
Срок действия настоящего Дополнительного соглашения устанавливается на срок действия

Договора.
7. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора.
8. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Подписи

ОгГа! :ика

. Доткаева/

И. Абросимов /

http://dom.gosuslugi.ru
http://dom.gosuslugi.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ А
К ДОГОВОРУ № 78260000262147
от 05.06.2015

ИСПОЛНИТЕЛЬ: Общество с ограниченной ответственностью "КУБ-строй СПб"

Перечень энергоснабжаемых объектов

№
п.п.

Наименование
энергоснабжаемого

объекта

Адрес энергоснабжаемого объекта
(фактическое местонахождение)

Код

1
малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 43 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 6, корп. 2,
лит. А

782600002621470
002

2
малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 44 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 6, корп. 1,
лит. А

782600002621470
003

3
малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 45 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 6, корп. 3,
лит. А

782600002621470
004

4
малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 46 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 8, корп. 2,
лит. А

782600002621470
005

5
малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 47 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 8, корп. 1,
лит. А

782600002621470
006

6
малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 48 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 8, корп. 3,
лит. А

782600002621470
007

7
малоэтажная жилая застройка 1 -й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 49 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 10, корп. 2,
лит. А

782600002621470
008

8
малоэтажная жилая застройка 1 -й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 50 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 10, корп. 1,
лит. А

782600002621470
009

9
малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпуса 43-51 (1-й пусковой комплекс):
корпус 51 (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 10, корп. 3,
лит. А

782600002621470
010

10 малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпус 8 (2-й пусковой комплекс) (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 12, лит. А

782600002621470
011

11 малоэтажная жилая застройка 1-й этап -
корпуса 7а (3-й пусковой комплекс) (КПУ)

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 7, лит. А

782600002621470
012

12 многоквартирный жилой дом (КПУ) 196620 г. Санкт-Петербург, г.Павловск,
Гуммолосаровская ул., д.4а, литера А

782600002621470
013

13 жилой дом со встроенной закрытой
автостоянкой на 18 машино-мест

196620 г. Санкт-Петербург, г.Павловск, Васенко
ул., Д.15-ЛИТ.А

782600002621470
014

14 многоквартирный жилой дом 2-й этап
строительств - корпус 7Б

196632 г. Санкт-Петербург, г.Пушкин,
Гуммолосары, Анциферовская ул., д. 7, корп. 2,
лит. А

782600002621470
015

15 малоэтажная жилая застройка
196632 г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул.
Анциферовская(Гуммолосары), д. 9, Литер А, В,
Б

782600002621470
016

16 малоэтажная жилая застройка

196620 г.С-Пб, Г.Пушкин,ул.Учхозная
(Гуммолосары),
д. 10,л.А,д. 12,л.А,д. 14,л.А,д. 16,л.А,д. 18,л.А,д.20,
л.А,д.22,л.А,д.24,л.А,ул.
Анциферовская(Гуммолосары),д. 1 ,к.5,л.А,д.З,к.
4,л.А,д.5,к.З,л.А,д.З,к.З,л.А,д. 1,к.4,л.А,д. 1 ,к.3,л.
А,д.Зк.2,л.А,д.5,к.2,л.А,д.5,к.1,л.А,д.З,к.1,л.А,д.
1,к.2,л.А,д.1,к.1л.А

782600002621470
017

Приложение А для договора 78260000262147

196632 г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. 782600002621470
018 17 многоквартирные жилые дома Анциферовская(Гуммолосары), д. 14, корп. 1, 782600002621470
018 лит. А,Б

782600002621470
018

'TapaR

МЛ.

щик

г.

"Исполнитель"

Приложение А для договора 78260000262147